As inscrições serão feitas VIA INTERNET para todos os ATLETAS e LIMITADAS a 300 (INSCRICOES) 
podendo ser alterada a qualquer momento. 

O valor da inscrição será de: 

R$ 99,00 ( noventa e nove reais ) para o KIT BASICO PARA A CAMINHADA - 5.5 Km – 7Km   
R$ 149,00 ( cento e quarenta e nove reais ) para o KIT COM CAMISETA PARA A CAMINHADA - 5.5 Km – 
7Km  

Será cobrado de todos os inscritos o valor da taxa de serviço do site de inscrição online. 

Idosos são obrigados a apresentar Atestado Médico com validade de 3 meses. 
PREMIAÇÃO